. INDUSTRIE CELTEX

T

I:Idustrial R s _5_24/Qg

LUX 1000-Rouleau
Industriel 1X2

c0dC52400

COULEUR

MATIERE
PREMERE

NR PLIS
NR FORMATS

LAIZE FORMAT
(€M)

LONGUER FORMAT
(€M)

LUNGHEZZA
ROTOLO (M)

DIAVETRE
ROULEAU (CM)
DIAVETRE
MANDRIN (MV)
PAQUETS ACOLIS
PALETTISATION

ALIVENTARITE

CERTIFICATIONS

WHITE
100% PURE CELLULOSE

2
1000

24,00
34,00
340,00
29,00

72

2
60

Q&\LU

SERy

AT



	LUX 1000-Rouleau Industriel 1X2

