



LUX 1000-Rouleau Industriel 1X2

CodC52400

COULEUR	WHITE
MATIÈRE PREMIÈRE	100% PURE CELLULOSE
NR PLIS	2
NR FORMATS	1000
LAIZE FORMAT (CM)	24,00
LONGUER FORMAT (CM)	34,00
LUNGHEZZA ROTolo (M)	340,00
DIAMÈTRE ROULEAU (CM)	29,00
DIAMÈTRE MANDRIN (MM)	72
PAQUETS À COLIS	2
PALETTISATION	60

ALIMENTARITÉ



CERTIFICATIONS

